Col.
1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th
11th
12th
13th
14th
15th
16th
17th
18th
19th
20th
21st
22nd
23rd
24th
25th
26th
27th
28th
29th
30th
31st
32nd
33rd
34th
35th
36th
37th
38th
39th
40th
41st
42nd
43rd

CAMPEONATO BRASILEIRO DA CLASSE LASER / CAMPEONATO BRASILEIRO

Numeral
202039
162914
24599
20921
181734
216141
212083
204906
194980
204521
207777
207769
204592
202042
211507
185151
168883
159615
170484
195361
197887
204593
181781
197795
195403
176620
47947
204587
162768
130852
202045
160678
191346
192631
182458
186070
204582
159511
20924
169122
209247
195346
202038

INTERCLUBES - CBC
late Clube de Brasilia - 04 a 10 de janeiro de 2020

Laser Radial - Resultado Provisoério

Overall

Sailed: 3, Discards: 0, To count: 3, Entries: 90, Scoring system: Appendix A

Timoneiro (a)

Gabriel Medeiros Konigsfeld
Andrey de Oliveira Godoy

José Irineu da Silva

Felipe Mallmann Fraquelli

Lars Kaufmann Kunath

Odile Ginaid

Bruno Santana Greve

Luiz Otavio Correia

Fabio Suyama Ramos

Mathias Reimer

Carlos Eduardo Lins Monteiro Lopes
Christine Reimer

lan Megiolaro Paim

Luiz Antonio de Araujo Evangelista
Isadora Barbosa Dal Ri

Vinicius Gondim de Oliveira Pereira
Raphael de Oliveira Krunfli
Edmundo Carlos Grisard
Humberto Cardoso de Cravalho
Roberto Pontes de Mattos Filho
Elisa Barroso Frattini Ramos
Felipe Franco da Fonseca

Alcir de Barros Cachapuz

Rafael Dias Silveira

Mariana Mirow e Crespo

Jo&o Pedro Domingos Medeiros
Nicolas Yudji Bernal

Gabriella Marques Kidd

Antonio Pedro Torres Homem Gandolpho
Leonardo Vinicius da Silva Pereira
Tiago Vasconcelos Queiroz Monteiro
Guilherme Faria Marcianni

Johann Fenselay de Felippes
Pedro Madureira

Filipe Brendler Torres

Patricia Gatti

Guilherme Ribeiro Perez

Lucas Viero Zorzi

Anténio Paglioli

Victor de Castro Carneiro

Luiza Meneghetti Guedes

Luis Andre Castro

Felipe Pereira Meira

M/F | Categoria
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Sub 19
Sénior
Sub 19
Sub 17
Sub 19
Sénior
Sub 17
Sub 19
Master
Sub 17
Sénior
Sub 21
Sénior
Grand Master
Sub 17
Sénior
Sénior
Grand Master
Sénior
Sénior
Sénior
Sub 19

Great Grand Master

Sénior

Sub 17

Sub 19

Sub 19
Sénior

Sub 19
Sénior
Sénior
Sénior

Pré Master
Sub 19

Sub 19
Grand Master
Sénior

Sub 17

Sub 17

Sub 17

Sub 19
Grand Master

Pré Master

Proa | Clube

7 ICRJ-RJ/CBC
40 ICLI-PR

63 |ICSC-SC

28 |VDS-RS/CBC
27 | YCSA-SP/CBC
5 ICES-ES/MB
57 |YCB-BA/CBC
10 |CNC-RJ

62 |ICSC-SC

47 | YCSA-SP/CBC
48 YCB-BA/CBC
4 YCSA-SP/CBC
66 |CDJ-RS/CBC
61 ICRJ-RJ/CBC
31 CDJ-RS/CBC
14 | CICP-PE/CBC
83 |EVSS-SP

59 |ICSC-SC

23  |ICRJ-RJ/CBC
85 |EVSS-SP

20 |ICB-DF/CBC
30 |YCSA-SP/CBC
77 |CNC-RJ

70 ICB-DF/CBC
56 |ICRJ-RJ/CBC
34 |ICES-ES

91 YCSA-SP/CBC
51 ICRJ-RJ/MB

8 ICRJ-RJ/CBC
90 |EVSS-SP

18 | CICP-PE/CBC
78 |EVSS-SP

25 ICB-DF/CBC
46 |ICRJ-RJ/ICBC
89 |ICRJ-RJ/CBC
33 |ICB-DF/CBC
99 |CDJ-RS/CBC
88 |CDJ-RS/CBC
96 |VDS-RS/CBC
39 |ICRJ-RJ/CBC
86 |VDS-RS/CBC
19 |CNC-RJ

50 |ICB-DF/CBC

Total
1
13
18
25
29
31
34
37
44
48
50
55
62
64
65
73
74
75
77
77
79
83
84
85
90
92
96
101
106
108
109
109
113
113
113
114
117
125
126
132
134
137
138

20
19
10

12
11
23
14
18
13
25
22
30
28
24
21
35
16
33
36
31
38

44
27
91 DNF
42
17

39
29
15
41
49
40
46
26
32

Q= N W |N

14
18
19

15

23
24
17
32
13
12
1
31
22
20
21
25
26
16
91 UFD

28
38
10
30
91 UFD
91 UFD
29
37
91 UFD
27
51
41
35
91 UFD
91 UFD

R3

16

10
18
13
29
12
32
21
27
23
19
31
35
42
25
22
47
30
24
33
38
1
91 DNC
34
43

37

17
45
48
11
57
26
51
53
20
15



Col.
44th
45th
46th
47th
48th
49th
50th
51st
52nd
53rd
54th
55th
56th
57th
58th
59th
60th
61st
62nd
63rd
64th
65th
66th
67th
68th
69th
70th
71st
72nd
73rd
74th
75th
76th
76th
76th
76th
76th
76th
76th
76th
76th
76th
76th
76th
76th
76th
76th

Numeral
163524
4587
180891
197890
191340
179006
207782
161339
195410
195332
197095
209249
205737
171824
179004
211506
197891
191349
44111
170488
162919
166186
207770
186986
169119
209244
197794
159514
159519
202036
202098
189232
166191
188428
159523
179369
129590
189527
202048
19040
185147
182619
163527
179007
204589
177117
182613

Timoneiro (a)

Fernando Schliewe Rocha
Fernando Raul Navarro

Carlos Frederico Jardim Caruso
Carlos Alberto de Miranda Aviz
Christina Frediani Barbosa

Bernardo Mauricio Mattos Martins

Fernanda Levindo Peixoto Santos Pereira

Manuella Toimil Geyer de Oliveira
Pedro Henrique Cayres Wiegand
Henrique Borges da Silva Grisard
Gedrgia Rodrigues da Silva

Ana Carolina Roth

Antonio Abreu Cunha Bonito
Pedro Henrique Pianna Cardoso

Jayme F. de Paula Jr

Carlos Eduardo Schontag Griebeler

Edvaldo Sobreira Barbosa
Caio Breyer Marques

Felipe Rondina

Aloisio da Silva Ferreira
Joé&o Pedro Alves Oliveira
Guilherme Busatto Jung
Joéo Vitor Ledo de Romero
Gustavo Ramos Ruschmann
Luiz Jose Correia Junior
Bernardo Totti Paglioli
Leonardo Areias Rodovalho
Lilian Fiedler

Pedro Pagano Junqueira Payne
Queila Maria de Jesus
Carlos Mateus C Castello Branco
Jose Sebastido Lins

Rafael Araujo Trindade

Joéo Victor Maximiliano
Marcia Ferreira Maciel
Tarcisio Barbosa do Vale
Fernando Silva Lopes
Elimar Machado Bittar
Rossana Stanizio Frattini Ramos
Danilo Barreto Cértes
Juliétty Angioletti Tesch
Luciano Mancuso da Cunha
Flavio Martins Pimentel
Matheus Lamb Wink

Joana Vilas Boas Ribas
Martin Delgado Ibafiez

Artur Almeida Maldaner

M/F | Categoria Proa | Clube

M |Sub 17 3 VDS-RS/CBC
M | Great Grand Master | 53 ICSC-SC

M | Grand Master 60 FEIP-PR

M | Great Grand Master |44 ICB-DF/CBC
F  |Master 55 |ICRJ-RJ/CBC
M |Sub 17 79 |ICRJ-RJ/CBC
F |Sub21 49 | YCB-BA/CBC
F |Sub19 97 |VDS-RS/CBC
M |Sub 17 17 |CNC-RJ

M | Sénior 54 |ICSC-SC

F | Sénior 21 CDJ-RS/MB
F |Sub17 67 |VDS-RS/CBC
M |Sub 17 32 | YCSA-SP/CBC
M |Sub 17 52 |ICRJ-RJ/CBC
M | Great Grand Master |43 | SHT-SP

M |Sub 19 29 |CDJ-RS/CBC
M | Over75 38 ICPB-PB

M | Sénior 11 ICRJ-RJ/CBC
M | Sénior 26 ICB-DF/CBC
M |Over75 76 |AABB-DF

M | Sénior 36 |ICLI-PR

M |Sub 19 16 | VDS-RS/CBC
M |Sub 19 64 |YCB-BA/CBC
M |Sub 19 22 | YCSA-SP/CBC
M | Master 73 CNC-RJ

M |Sub 17 58 |VDS-RS/CBC
M |Sub 19 42 |ICB-DF/CBC
F Grand Master 9 ICRJ-RJ/CBC
M | Sénior 75 |CAER-DF

F Pré Master 6 CAER-DF

M | Pré Master 12 |ICB-DF/CBC
M | Great Grand Master | 37 CICP-PE/CBC
M |Sub 17 45 |ICB-DF/CBC
M | Sénior 68 |ICB-DF/CBC
F Grand Master 35 | CAER-DF

M | Grand Master 69 CAALEX-DF
M | Over75 74 ICB-DF/CBC
M | Grand Master 24 CNC-RJ

F Master 92 ICB-DF/CBC
M |Sub 17 2 CNB-DF

F Sénior 13 CNRAC-ES/CBC
M | Master 87 |ICB-DF/CBC
M | Grand Master 1 ICB-DF/CBC
M | Sénior 65 |VDS-RS/CBC
F |Sub19 82 |VDS-RS/CBC
M |Sub 17 15 |VDS-RS/CBC
M |Sub 17 41 ICB-DF/CBC

Sailwave Scoring Software 2.28.1
www.sailwave.com

Total
138
143
147
149
150
151
155
159
159
161
161
161
161
166
167
168
171
176
185
187
191
194
196
206
210
225
230
232
243
246
250
251
273
273
273
273
273
273
273
273
273
273
273
273
273
273
273

47
59
66
57
51
55
52
58
60
37
34
63
62
64
67
53
56
45

70
91 DNF
54
91 DNC
65
91 DNC
43
48
50
61
91 DNF
68
69
91 DNC
91 DNC
91 DNF
91 DNF
91 DNC
91 DNC
91 DNC
91 DNC
91 DNC
91 DNC
91 DNF
91 DNF
91 DNF
91 DNF
91 DNC

R2
36
45
40
48
34
42
44
43
49
33
91 UFD
52
47
46
39
53
55
91 DNC
91 UFD
54
91 DNC
91 DNC
91 DNC
50
91 DNF
91 DNF
91 DNF
91 DNF
91 DNC
91 DNF
91 DNC
91 DNC
91 DNC
91 DNC
91 DNF
91 DNF
91 DNC
91 DNC
91 DNC
91 DNC
91 UFD
91 DNC
91 DNC
91 DNF
91 DNC
91 DNC
91 DNF

R3
55
39
41
44
65
54
59
58
50
91 DNC
36
46
52
56
61
62
60
40
91 DNC
63

49
14

91 DNC
28

91 DNC
91 DNC
91 DNC
91 DNC
64

91 DNC
91 DNC
91 DNC
91 DNC
91 DNC
91 DNC
91 DNC
91 DNC
91 DNC
91 DNC
91 DNC
91 DNC
91 DNC
91 DNC
91 DNC
91 DNC
91 DNC
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